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TILSKUDD TIL NOK.AGDER 
BUDSJETT ÅR 2026 
 
 
Det søkes herved om tilskudd til drift av NOK.Agder for år 2026.  
 
NOK.Agder skal være et supplement til det offentlige hjelpeapparatet. Senteret skal være et 
lavterskeltilbud uten krav til henvisning.  
 
Kristiansand kommune har vært vertskommune for NOK.Agder siden år 2002 (tidligere SMSO 
Agder). Det ble da etablert et samarbeid mellom kommuner i Agder, Fylkeskommune og Helse 
Sør som skulle sikre finansiering av driften av NOK.Agder. 
 
Driftsmidlene sikres ved at Kristiansand kommune på vegne av samarbeidskommuner søker 
årlig midler til BUF-direktoratet. Dagens ordning fungerer slik at 20 % kommunale og andre 
offentlige tilskudd utløser opptil 80 % i statlige midler.  
 
Vi er svært takknemlig for at deres kommune støtter driften av NOK.Agder. Deres bidrag er 
svært viktig og er med på å sikre stabilitet, kontinuitet og et godt tilbud til både brukere, 
pårørende og samarbeidspartnere. Etterspørselen av tilbudet øker fra år til år. 
 
Vedlagt oversendes budsjett for år 2026 vedtatt av styret for NOK.Agder. Driftsbudsjettet er på 
ca. 12,2 millioner kroner, hvor av ca. 2,4 millioner forutsettes dekket av samarbeidspartene. 
Resterende ca 9,8 millioner finansieres gjennom statstilskudd. 
 
Oversikt over budsjettert / forventet tilskudd per samarbeidskommune følger vedlagt. 
Beregningene er basert på befolkningstall, og er foretatt ut ifra forventet bidrag fra kommunene 
i Agder.  
 
Kristiansand kommune øker i utgangspunktet sine budsjetter alltid med 2,5%, og dette gjøres 
også for neste år. 
 
Bevilgning av statlig tilskudd forutsetter skriftlig bekreftelse om driftsstøtte fra 
samarbeidskommuner og helseforetak. 
 
Søknadsfrist til BUFDIR 1. mars 2026, derfor ber vi om skriftlig bekreftelse om samarbeid og 
økonomisk forpliktelse senest innen 1. februar 2026  
 
Beløpet blir fakturert i april 2026 som før. Vi ber om å ikke overføre direkte til NOK Agder. 
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Ta gjerne kontakt med NOK.Agder for informasjon om deres arbeid og de ulike tilbud som gis 
ved senteret. Senteret bidrar også gjerne med informasjon/undervisning til ulike formål i de 
samarbeidende kommuner. 
 
Bekreftelsen om tilskudd bes sendes til: 
mailadresse:  
 

• helga.kvamsdal.wehus@kristiansand.kommune.no  
eller 

• Kristiansand kommune v/ Livsmestring – Helga K. Wehus  
Postboks 4, 4685 Nodeland, helst digitalt som brevet kom inn 

 

 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Inger Ingebretsen  Helga Kvamsdal Wehus 
Kommunalsjef Livsmestring Merkantil koordinator Livsmestring 
  

 
 
 
Vedlegg: 
 

1. NOK.Agder budsjett for 2026 (følger etter styremøtet) ca. i slutten av november 2025) 
2. Oversikt over budsjettert tilskudd pr. samarbeidskommune 
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